www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII

ES'"fAOO DO PIAUÍ
PREPElT RA MU1''1ClPAL, J>E BOA HORA
GA_B ETE 00 l'RE.PElTO
CNl'J: 01.6U.S6.8/0001-26

PORTARIA º 032/2020

0 PREFEITO M. ICIPAL DE BOA HORA, Estado do Pia.ui, no uso da.1 atribuições,

legais, de acordo com o artigo 91 , inciso a da Lel Otgjlnica do Mwliciplo;

RESOLVE:

1- Exonc:nu' ó Sr. ISAEL D CAR ALHO SO SA, pórtádor do RG n•l943602 SSP­

PI e d.o CPF n°824.696.87'.l-49, d.o cargo de Controlador Munidp.al.

Il - Revogadas as disposições em COllU'àrio, a presente portaria enlra vigor a partir da.

data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICJP .L DE BO HORA, Esíado do Piaui

aos triri.la e um dia do mês de dez.cmbro de 2020).

Pllblique,.sc e Olmpra-se.

Atenci.ommcnm,

(na• têhl« Jo4,;,,-. ... ç & d,
Fran.::icudo do Nascimc:nto Carvalho

Prefeho M!Qlieiplll

tiS'"f DO DO PIA UÍ
PREFE IT RA ~I NI ll'AlJ l)t; 1.IOA HORA
G 8 1 ' TE 00 PREP ITO
C PJ : 01.6 12.568/0001·26

PORrARlA " 033/2020

O PREFEF.1' 0 1 IC IPAL. DE BOA HOR • Es'tlldo do f>iauí, no uso das atribuiçõe

legais, de acordo com o anigo 91 , inciso a da 1.ei Orgânica do Municipio;

RESOL E:

1- Exonerar o Sr. 1''RA 'C ISCO RÉCIS MORAIS D() ASCIMJ-:NTO, portado r do

RG n• 201777 SSP-PI e do CPF nº OOG.823 .633-67, do cargo de Tesoureiro, pertencente a,

Sccn:1aria Mw1ic:ipã.l de Fi1ià:riÇa:S des1c: Murti,cípio.

ll - Revogadas as disposiçôe em eontnlrio, a preseme portaria entra vigor a partir da,

de.ta de sua. publicação.

GABINETE. DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA HORA, Estado dó Piauí,

a~ trinta e um dia do mês de dezembro de 2020).

Publique-se e cumpra-se.

Atcnc.ios.a-mcr11:e.

'l,w,,. .. ,,..,, ... Jeq.i,.,;..,..t;:: 1-1.d
Fmncieudo do ascimento Carvalho

Prefeito Mwtlcipal

O PREFEITO

ES'"f DODO PI Í
PR~:F ,IT URA M N'ICll'Al. Dt: HOA HORA
G BI ETt: DO PR .FEITO

l'J; íH.612.568/0001-26

PORTARIA N" 034/2020

ICIPAL DE BOA HORA, Emdo do Pí<1.ul. no uso das atribuiçôe

Lesai~ de acordo CQm o artigo 91 , inciw li da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

1- Exonerar a Sra. FRANCIS A M RIA GOM!ES l.>A ROCAA, por1adora do RG,

n•t.720.197 SSP•PI e dó CPF t1°004.425.493-SS, do Cll.tgO comissionado de Ch~íe dt: Gabin~tc

4r;, Prefeito,

Il - Revogadas as d isposições em eontrltrlo. a presente portarll\ enll'a vigor a pan:ir dni

data de ua. publicação.

G 0INETt: DO f>REFt: 1.TO MU IClf• L OE BO llORA, ·ta.d.o dó Piauí ,

80$ trinta e um d ia do m&i de dezembro de 2020).

Publiqul!'-se e Cumpra-se.

Atcnciosan1cntc.,

ico1o «<'><I« l 0 @ietw•r.C: h,q;/.,,.
Francieudo do ~imento Carvalho

Prefeiw Municipal

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
"'-llll~r'lr-llt.., CNPJ: 02.~ .26 /0001-03

CABI ETE OA PRfSJDt ClA

Silo José do Dívino-PI, 30 de dezembro de 2020.

Di$pilc obre a uontraç!o q~
me.nciona~

O Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino. Estado do !'iaui, Sr.

CARLOS CARVALHO ARAÚJO, no uso de suas atribuições consignadas no an. 33, m, 'a' , cio

Regimento Interno,

RESOLVE:

An. 1 • &onerar os Servidores da Câmara unicipal de São José do Divino

senhores. Antônio de ' ousa Machado. CPF 017 947.ó 3-01 (matríC\lla OOJC.l), Fra ncisco Gi sla110

Machado, CPF 001 .326.423-01 (matricula 0014) e Joel Fernandes Lima, CPF 026. 772.583-31

(matríC\lhl 001'2), da~ funçõ,:~ da Comissão l'ennanente de Licitaçilo da Câmara Municipal de ~o

José do Divino.

. 2• Esta Portaria entra ern vigor na data de sua publicaç.ão, revogadas as.

dis~sições em contnírio, em especíal a ~rtaria 001f2020.

Regis1re-,1e e publique-se.

Gabinete do E:x:celenôssimo Senbor Presidente da Câmara Municipal de São José do

Divino, Estado do [>í uí. em 30 de dezembro de 2020.